CREF4/SP

CARGO:

Inscrigdo Nome do Candidato
63.50478/2 | LUIZ GOMES DA CRUZ
63.51730/7 = ARNALDO RAFAEL ZOMIGNANI ROQUE
63.50155/9 | CARLOS YOSHIKAZU CHIBA
63.51510/7 = JOAO PAULO DA SILVA JOSINO
63.51663/8  RUBENS MESQUITA RODRIGUES
63.50899/8  CLAUDIO TEIXEIRA DE ARAUJO
63.00007/6 = ANDRE LUIS ROSA DE SOUZA
63.51344/0  CELIO FERNANDES TEIXEIRA
63.51604/1  NEEMIAS MATOS SOARES
63.50246/4 = RICHARD RUBENS PIERATZKI
63.51238/5  PEDRO DONIZETE DA MOTA
63.51052/9  ALEXANDRE DONIZETE VAZ
63.50186/1 APARECIDO JANUARIO DA SILVA
63.00004/7 | VALNEI DE OLIVEIRA SANTOS
QUAblﬁix Organizadora do Evento

Responsabilidade Social

Conselho Regional de Educacéo Fisica da 42 Regido

Concurso Publico N°01/2008
RESULTADO DEFINITIVO

100 Motorista Al

Média
77,00
76,00
68,00
56,00
50,00
46,00
46,00
44,00
42,00
38,00
38,00
37,00
35,00
28,00
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Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Situacdo
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HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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