

## RESULTADO DEFINITIVO

CARGO: 100 Motorista A1

Inscrição	Nome do Candidato	Média	Classificação	Situação
63.50478/2	LUIZ GOMES DA CRUZ	77,00	1	HABILITADO
63.51730/7	ARNALDO RAFAEL ZOMIGNANI ROQUE	76,00	2	HABILITADO
63.50155/9	CARLOS YOSHIKAZU CHIBA	68,00	3	HABILITADO
63.51510/7	JOAO PAULO DA SILVA JOSINO	56,00	4	HABILITADO
63.51663/8	RUBENS MESQUITA RODRIGUES	50,00	5	HABILITADO
63.50899/8	CLAUDIO TEIXEIRA DE ARAUJO	46,00	6	DESCALIFICADO
63.00007/6	ANDRE LUIS ROSA DE SOUZA	46,00	7	DESCALIFICADO
63.51344/0	CELIO FERNANDES TEIXEIRA	44,00	8	DESCALIFICADO
63.51604/1	NEEMIAS MATOS SOARES	42,00	9	DESCALIFICADO
63.50246/4	RICHARD RUBENS PIERATZKI	38,00	10	DESCALIFICADO
63.51238/5	PEDRO DONIZETE DA MOTA	38,00	11	DESCALIFICADO
63.51052/9	ALEXANDRE DONIZETE VAZ	37,00	12	DESCALIFICADO
63.50186/1	APARECIDO JANUARIO DA SILVA	35,00	13	DESCALIFICADO
63.00004/7	VALNEI DE OLIVEIRA SANTOS	28,00	14	DESCALIFICADO